a) Saaledes ene Afskr. Ny kgl. Saml. Fol. 406. [7868
— Jeg Michel Olefß1 Præst i Gierdeloff i Hornz H. har med 

mine Venners Baad været paa Slangrops Bything vor Frue Dag 
annuntiat, og skødet beskeden Svend Niels Torstensß min Fædrene- 
gaard liggende i Slangrop paa den nørre Side sønden hos Jes Nielsß 
for 40 lødige Mk. rede Penge, og har oppebaaret fuldt derfor. Mit 
Indsegl og bedes jeg Byens Indsegl2 med gode Mænds Eggerth Ranz- 
hoff3 Foged i Slangrop, Lauris Nielsß4, Anders Skytte5, Borgemestre, 
Michel Esbernsß6 og Alssander7, Raadmænd sstds. Datum Slangrop 
die annunt. Marie.

A. Perg. med 7 Segl: 1. G. 402; 2. Slangerup Bys; 3. Cxxvi3; 
4-7. Bomærker (5. i Skjold). (SvRA.) — Aa. Vidisse 1559 Jan. 16, 
givet Hr. Giøstaff Olszonn til Torpa af Niels Ribbingh til Swanszridt og 
Benctt Gylte til Påtorp. Papir med 2 Segl: SvRA. Strödda Afskrifter 
af Medeltidshandlingar. — Jfr. 7876. [7869

Marts 29. Two archiepiscopus Lundensis. Noveritis, quod Dn. 
rex supplicavit nobis et coepiscopis nostris, qui Haffnis fuerunt, in
stituere aliquas processiones et missas pro pace et conservatione eorum, 
qui jam ad Gotlandiam sunt ituri, quod et promisimus in consilio jam
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Haffnis celebrato. Ideo petimus, quatinus ita fieri disponatis ante 
adventum regis, qui 6. fer. prox. Lundis veniet super materia pacis 
tractaturus, sicut hodie ad 8 dies percipietis in placito generali. In
super sciatis, quod Dn. Johannes Bryggow heri Haffnis nobis ostendebat 
bullam Dn. Nicolai pape V., qua precipitur nobis et vobis eundem 
Johannem assumere in canonicum ecclesie nostre et ei primam vaca
turam dignitatem, que non est immediate post pontificatum, seu ca- 
noniam proximo vacantem assignare. Perlecta enim bulla comperimus, 
eam esse surreptitiam, quia narrat ipsum fuisse capellanum regis Cri- 
stoferi, et ita tempore impetrationis non fuit, quia diu ante a servitio 
regis propter excessus suos recessit separatus, et idem rex diu antea 
mortuus fuit tempore sue gratie donationis. Etiam ut famatur, idem 
Bryggow in lecto adulterii fuerat deprehensus. Item quamvis de legi
timo thoro sit productus, tamen mater sua post mortem patris scurri
liter vixerat, sicut quam pluribus est manifestum. Et quia porte 
dignitatum infamibus non debent aperiri juxta canones, ideo hec avi- 
samenta capitulariter loquendo vobis scripsimus, ut eo celerior, dum 
ad vos venerit, processus habeatur. Scriptum Borgheby sabb. sitientes, 
nostro sub secreto.